
ご招待いたします。ぜひご来場ください。

拝啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
さて、弊社では 2017年 7月 5日（水）～7日（金）に開催されます「ベビー＆キッズ EXPO」に出展する運び
となりました。ご多用とは存じますが、ぜひ弊社の新製品をご覧いただきたく、ご招待いたします。
また、展示会招待券も同封させていただきましたので関連部署・取引先の方々をお誘い合わせの上、ご来場
ください。
貴社への詳細なご提案を準備させていただきますので、下記アポイントメント表をご記入・ご返信いただき、
来場日時をお知らせいただければ幸いです。

My Brest Friend

アポイントメント表
返信先【FAX】025-250-5156 【E-mail】contact@green-aqua.net
ご希望の日時に○をつけて、FAXまたはメールにてご返信ください。

貴社名 お名前 部署・役職

TEL FAX E-mail

７/５（水）

７/６（木）

７/７（金）

10 時 11時 12時 13 時 14 時 15時 16 時 17時

担当：須田

私たちGreen Aqua（グリーンアクア）は、海外で人気のベビー・キッズ用品を、
日本総輸入元として輸入・販売しております。

（マイブレストフレンド）

授乳クッション 乳歯アルバム
BabyToothAlbum

（ベビートゥースアルバム）

ベビーカー用品
J.L. Childress
（ジェイエルチルドレス）

特殊オーディオデバイス
ASTI
（アスティ）

弊社ブースのご案内

● 製品紹介 ●

【ゾーン】一般　【小間番号】E16-11


